EZ240D18S Details PDF
Copyright © 2020 distributori i besueshëm i komponentëve elektronikë
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, Ndërtesa Komerciale Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Crydom EZ240D18S Furnizuesi Crydom Distributori Crydom
Sensata Technologies – Crydom EZ240D18S
Crydom
Imazhi mund të jetë përfaqësim. Shihni specifikimet për
detajet e produktit.
PJESA E NUMRIT EZ240D18S
PRODHUES Crydom
PËRSHKRIM SSR RELAY SPST-NO 18A 24-280V
STATUSI I LIRË I PLUMBIT / ROHS Pa plumb pa përputhshmëri me RoHS
SASIA E DISPONUESHME 2648 pcs
FLETA E TË DHËNAVE
TENSIONI - NGARKESA 24V ~ 280V
TENSIONI - INPUT 3 ~ 15VDC
STILI I PËRFUNDIMIT Quick Connect - 0.250" (6.3mm)
PAKETA E PAJISJES FURNIZUESE -
SERI EZ
PAKETIM Bulk
PAKETA / RASTI Module
LLOJI I DALJES AC, Zero Cross
EMRA TË TJERË CC2298
EZ240D18S-ND
LLOJI I MONTIMIT Chassis Mount
LOAD CURRENT 18A
STATUSI I LIRË I PLUMBIT / ROHS Lead free / RoHS Compliant
PERSHKRIM I DETAJUAR Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) Module
QARK SPST-NO (1 Form A)
EZ240D18S
Pjesa e Numrit: EZ240D18S
Prodhuesi / Markë: Crydom
Përshkrim i produktit SSR RELAY SPST-NO 18A 24-280V
datasheets:
Statusi i RoHs Pa plumb pa përputhshmëri me RoHS
Gjendja e stoqeve 2648 pcs stock
Anije nga Hong Kong
Mënyra e dërgesës DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.EZ240D18S.pdf
2.EZ240D18S.pdf
3.EZ240D18S.pdf
KËRKESA PËR KUOTIM
Specifikimet e EZ240D18S
1.EZ240D18S.pdf
2.EZ240D18S.pdf
3.EZ240D18S.pdf
Lidhje të ngjashme
Produkte të ngjashme
EZ240D18RS
Prodhuesit:  Crydom
Përshkrim:  SSR RELAY SPST-NO 18A 24-280V
Në magazinë:  2356 pcs
RFQ
EZ240D12R
Prodhuesit:  Crydom
Përshkrim:  SSR RELAY SPST-NO 12A 24-280V
Në magazinë:  2501 pcs
RFQ
EZ240D5R
Prodhuesit:  Crydom
Përshkrim:  SSR RELAY SPST-NO 5A 24-280V
Në magazinë:  3866 pcs
RFQ
EZ240D18
Prodhuesit:  Crydom
Përshkrim:  SSR RELAY SPST-NO 18A 24-280V
Në magazinë:  2601 pcs
RFQ
EZ2451500000G
Prodhuesit:  Anytek (Amphenol Anytek)
Përshkrim:  TERM BLOCK PLUG 24POS STR 5.08MM
Në magazinë:  28265 pcs
RFQ
EZ2451520000G
Prodhuesit:  Anytek (Amphenol Anytek)
Përshkrim:  TERM BLOCK PLUG 24POS STR 5.08MM
Në magazinë:  30444 pcs
RFQ
EZ240D12S
Prodhuesit:  Crydom
Përshkrim:  SSR RELAY SPST-NO 12A 24-280V
Në magazinë:  2280 pcs
RFQ
EZ2471500000G
Prodhuesit:  Anytek (Amphenol Anytek)
Përshkrim:  TERM BLOCK PLUG 24POS STR 5MM
Në magazinë:  31165 pcs
RFQ
EZ240D18-B
Prodhuesit:  Crydom
Përshkrim:  SSR RELAY SPST-NC 18A 24-280V
Në magazinë:  7013 pcs
RFQ
EZ240D18R
Prodhuesit:  Crydom
Përshkrim:  SSR RELAY SPST-NO 18A 24-280V
Në magazinë:  2107 pcs
RFQ
EZ240D5
Prodhuesit:  Crydom
Përshkrim:  SSR RELAY SPST-NO 5A 24-280V
Në magazinë:  5056 pcs
RFQ
EZ240D5S
Prodhuesit:  Crydom
Përshkrim:  PM SSR 240VAC/5A 3-15VDC
Në magazinë:  4437 pcs
RFQ